PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июля 2014  года
	      №  127
	п. Роговский

О внесении изменений в Постановление от 24.03.2014г.

№ 61 «О создании  Единой комиссии Администрации Роговского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменение в состав Единой комиссии Администрации Роговского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, утвержденной Постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 24.03.2014 года №  61 «О создании  Единой комиссии Администрации Роговского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
1). Включить в состав Единой комиссии:

- Кошарную Викторию Викторовну - Ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе
2) Исключить из состава Единой комиссии:
- Кучма Людмилу Николаевну
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Роговского

сельского поселения                                ___________       А.М. Кулагин
PAGE